Pleno

Viernes, 27 de marzo de 2015
Disposicion de los Recursos Atendidos

Numero de Recurso

Tribunal
Supremo

Tribunal de Apelaciones/
Agencia de Origen

Disposicion

CC-2015-0051
CC-2015-0120

CC-2014-0615
CC-2014-0630
CC-2014-1003
CC-2014-1027
CC-2014-1031
CC-2014-1035
CC-2014-1062
CC-2014-1081
CC-2014-1088

CC-2014-1105
CC-2014-1115
CC-2015-0058
CC-2014-1030
CC-2014-1058

KLAN201201395
KLAN201401691

KLCE201400749
KLAN201300144
KLAN201300175
KLAN201400245
KLCE201401094
KLRA201400937
KLAN201401405
KLCE201400235
KLAN201400380

KLCE201400934
KLAN201400412
KLAN201401119
KLCE201400913
KLAN201400420

DE LEON RAMIREZ, ADRIAN Y OTROS
GRUPO HIMA SAN PABLO, INC. Y OTROS

OPERATING PARTNER CO. LLC.

PUEBLO DE PUERTO RICO

ROSADO MUNOZ, MARGARITA Y OTROS
FLORES PEREZ, ROSEMARIE

BONILLA PEREZ, JULIO

TRANSPORTE RODRIGUEZ, ASFALTO INC.
SANTANA SERRANO, ISMAEL

RODRIGUEZ FIGUEROA, CARMEN J. Y OTROS
GUWISCO, INC. Y OTROS

PADILLA TORRES, NOEL; VIRELLA RIVERA, SONIA I. Y OTROS
TORRES VAZQUEZ, DAMARIS EN REPRESENTACION DE SU HIJO CJTT
SOTO PAGAN, LYDIAE.

PUEBLO DE PUERTO RICO

DISTRIBUIDORES UNIDOS DE GAS DE PR, INC.

<
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ESTADO LIBRE ASOCIADO
PHILIPS MEDICAL SYSTEMS PR, INC.

MORENO CABRERA, PEDRO
TORO MARTINEZ, GIOVANNY

ACEVEDO MARRERO, SONIA

ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO
CITIBANK, N.A. Y OTROS

JUNTA DE SUBASTAS MUNICIPIO DE AGUADILLA
ANTONY RIOS, GLORIA

CENTRO DE SALUD MARIO CANALES Y OTROS
RIVERA DE JESUS, JOSE ANTONIO Y OTROS

ZALE DE PUERTO RICO, INC.
ESTADO LIBRE ASOCIADO
ESTADO LIBRE ASOCIADO
TORRES IRIZARRY, RICHARD

DECLET MELENDEZ, CARLOS MANUEL SUCESION Y OTROS

Viernes, 27 de febrero de 2015

Disposicion Mociones de Reconsideracion

AUTO DENEGADO
AUTO DENEGADO

AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO
AUTO EXPEDIDO

AUTO EXPEDIDO

AUTO EXPEDIDO

AUTO EXPEDIDO
ORDEN MOSTRAR CAUSA
ORDEN MOSTRAR CAUSA

Numero de Recurso

Tribunal de

Tribunal Apelaciones/Agencia de

Supremo Origen Disposicion
CC-2013-0765 KLCE201300404 PEREZ DE OTERO, NAYDAMAR; OTERO VIERA, JOSE A. Y SLG v. ESTADO LIBRE ASOCIADO Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2013-1104 KLRA201200720 ROSA MAISONET, LUIS v. ADMINISTRACION DE SERVICIOS MEDICOS DE PUERTO RICO (ASEM) RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2014-0538 KLCE201301626 PUEBLO DE PUERTO RICO v. SANTIAGO BAEZ, JAVIER B. RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2014-0643 KLAN201400054 CORREA AVILES, MAGGIE v. MCCONNELL VALDES LLC Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA
CC-2014-0755 KLAN201400635 BORGES MUNOZ, ENRIQUE Y OTROS v. GOTAY, WILFREDO DR. Y OTROS RECONSIDERACION DENEGADA




